

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de São Vicente do Sul
Secretaria Municipal de Administração
Setor de Compras

Pregão Eletrônico nº PE Nº 011/2015

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Micro computador Desktop, CONFORME DESCRIÇÃO DO ITEM E SUB ITENS NO ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 18
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.155,0000
Valor Final: 1.522,0000
Valor Total: 27.396,0000
Situação: Homologado em 05/05/2015 16:11:01 Por: Fernando da Rosa Pahim
Nome da Empresa: Concórdia Sistemas Ltda
Marca: concordia 200

Item: 2
Descrição: FONE DE OUVIDO COM MICROFONE, CONFORME DESCRIÇÃO NO ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 18
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 108,0000
Valor Final: 29,0000
Valor Total: 522,0000
Situação: Homologado em 05/05/2015 16:11:12 Por: Fernando da Rosa Pahim
Nome da Empresa: Luiz Otávio Menezes & Cia Ltda.
Marca: C3TECH

Item: 3
Descrição: SWITCH - 24 portas, 10/100/1000 autosensing, CONFORME DESCRIÇÃO NO ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.617,0000
Valor Final: 920,0000
Valor Total: 920,0000
Situação: Homologado em 05/05/2015 16:11:22 Por: Fernando da Rosa Pahim
Nome da Empresa: Luiz Otávio Menezes & Cia Ltda.
Marca: TP-LINK

Item: 4
Descrição: ESTABILIZADOR DE VOLTAGEM, CONFORME DESCRIÇÃO NO ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 18
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 174,0000
Valor Final: 72,7500
Valor Total: 1.309,5000
Situação: Homologado em 05/05/2015 16:14:28 Por: Fernando da Rosa Pahim
Nome da Empresa: Luiz Otávio Menezes & Cia Ltda.
Marca: ENERGY LUX

Item: 5
Descrição: ESTABILIZADOR DE ENERGIA de potência nominal mínima de 2500 va, CONFORME DESCRIÇÃO NO ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 459,0000
Valor Final: 451,0000
Valor Total: 451,0000
Situação: Homologado em 05/05/2015 16:14:43 Por: Fernando da Rosa Pahim
Nome da Empresa: TRI SHOP INFORMÁTICA LTDA
Marca: RAGTECH

Item: 6
Descrição: Nobreak com capacidade 3.000 VA, CONFORME DESCRIÇÃO NO ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.890,0000
Valor Final: 1.724,0000
Valor Total: 1.724,0000

Situação: Homologado em 05/05/2015 16:15:11 Por: Fernando da Rosa Pahim
Nome da Empresa: TRI SHOP INFORMÁTICA LTDA
Marca: RAGTECH

Item: 7
Descrição: IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA, CONOFORME DESCRIÇÃO NO ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.975,0000
Valor Final: 977,0000
Valor Total: 977,0000
Situação: Homologado em 05/05/2015 16:15:28 Por: Fernando da Rosa Pahim
Nome da Empresa: flavio hasselmann pinto ME
Marca: xerox

Item: 8
Descrição: WEB CAM - Sensor CMOS QVGA de alta qualidade (640 x480), CONOFORME DESCRIÇÃO NO ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 135,0000
Valor Final: 60,0000
Valor Total: 60,0000
Situação: Homologado em 05/05/2015 16:16:11 Por: Fernando da Rosa Pahim
Nome da Empresa: TRI SHOP INFORMÁTICA LTDA
Marca: C3 TECH

Item: 9
Descrição: ACCES POINT - 2,4 Ghz Router 400Mw, velocidade de no mínimo 150 Mbps, CONOFORME DESCRIÇÃO NO ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 799,0000
Valor Final: 186,0000
Valor Total: 186,0000
Situação: Homologado em 05/05/2015 16:16:21 Por: Fernando da Rosa Pahim
Nome da Empresa: TRI SHOP INFORMÁTICA LTDA
Marca: OIW TECH

Item: 10
Descrição: PROJETOR-MULTIMIDIA Brilho/Lumens: 2.000 Ansi lumens, CONOFORME DESCRIÇÃO NO ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.905,0000
Valor Final: 1.715,0000
Valor Total: 1.715,0000
Situação: Homologado em 05/05/2015 16:16:32 Por: Fernando da Rosa Pahim
Nome da Empresa: flavio hasselmann pinto ME
Marca: benq

Item: 11
Descrição: CONDICIONADOR DE AR COM INSTALAÇÃO - tipo Split, mínimo 22.000 BTUs, 220v branco, quente e frio
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.900,0000
Valor Final: 3.895,0000
Valor Total: 3.895,0000
Situação: Homologado em 05/05/2015 16:16:51 Por: Fernando da Rosa Pahim
Nome da Empresa: TRI SHOP INFORMÁTICA LTDA
Marca: KOMECO

Item: 12
Descrição: BANCADAS PARA 02 COMPUTADORES com as seguintes dimensões 160 cm comprimento x 60 cm largura x 70 cm de altura, CONOFORME DESCRIÇÃO NO ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 9
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 650,0000
Valor Final: 199,9900
Valor Total: 1.799,9100
Situação: Homologado em 05/05/2015 16:17:00 Por: Fernando da Rosa Pahim
Nome da Empresa: Alv Industria de Móveis Ltda.
Marca: ALV MÓVEIS

Item: 13
Descrição: TV LED 29 POLEGADAS- com som estéreo, processamento digital de áudio e vídeo, com 3 entradas de áudio e vídeo, bloqueio de canais, auto volume, controle remoto, 220 volts, entradas-vídeo, garantia mínima de 1 ano
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.230,0000

Valor Final: 874,9900
Valor Total: 874,9900
Situação: Homologado em 05/05/2015 16:17:13 Por: Fernando da Rosa Pahim
Nome da Empresa: Luiz Otávio Menezes & Cia Ltda.
Marca: lg

Item: 14
Descrição: MESA INSTRUTOR - Com formato em L, gaveteiro com 4 gavetas, suporte para teclado retrátil, CONOFORME DESCRIÇÃO NO ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 680,0000
Valor Final: 634,0000
Valor Total: 634,0000
Situação: Homologado em 05/05/2015 16:17:25 Por: Fernando da Rosa Pahim
Nome da Empresa: Indústria e Comércio de Móveis Voos Ltda
Marca: MOBILTEX

Item: 15
Descrição: CADEIRAS ESTOFADAS FIXAS - 4 pés, estrutura em tubo de aço 7/8", pintura com tinta epóxi, assento e encosto fabricados em formato anatômico, estofados com espuma injetada 50mm, revestido em tecido, espaldar baixo sem braços, garantia mínima de 1 ano
Quantidade: 18
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 280,0000
Valor Final: 59,0000
Valor Total: 1.062,0000
Situação: Homologado em 05/05/2015 16:17:34 Por: Fernando da Rosa Pahim
Nome da Empresa: Luis Cesar Reis Me
Marca: REIFLEX

Item: 16
Descrição: CADEIRA GIRATÓRIA - com 5 rodízios de polipropileno, com 4 regulagens de altura, estrutura tubo aço, pintada em epóxi, assento e encosto estofados com espuma injetada de 40mm, revestidos em tecido, espaldar baixo sem braços, garantia mínima de 1 ano
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 387,5000
Valor Final: 99,0000
Valor Total: 99,0000
Situação: Homologado em 05/05/2015 16:17:42 Por: Fernando da Rosa Pahim
Nome da Empresa: Luis Cesar Reis Me
Marca: REIFLEX

Item: 17
Descrição: ARMARIO 2 PORTAS - fabricado em madeira aglomerada BP 15mm, costa de chapa dura de 2,5mm, parte interna com divisão central, 6 prateleiras cada lado, puxador e fechadura metálica em ambas as portas, dimensões mínimas de 160X90X40 cm, cor cinza ou branco
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 980,0000
Valor Final: 384,5000
Valor Total: 384,5000
Situação: Homologado em 05/05/2015 16:18:01 Por: Fernando da Rosa Pahim
Nome da Empresa: Alv Industria de Móveis Ltda.
Marca: ALV MÓVEIS

Item: 18
Descrição: QUADRO ESCOLAR - dimensões de 300 X 120 cm, confeccionado em chapa de MDF 10mm, revestido em melanino cor branca, com vidro incolor anti-reflexo, com bordas em madeira
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 420,0000
Valor Final: 418,0000
Valor Total: 418,0000
Situação: Homologado em 05/05/2015 16:18:12 Por: Fernando da Rosa Pahim
Nome da Empresa: Luis Cesar Reis Me
Marca: REIFLEX
